
List opatření
Název opatření: ID MOV207194
Vliv: Typ LO A
Zlepšení ukazatelů: Dílčí povodí MOV

Kód obce
544302
544302
544302
544302
544302
544302
544302
Kraj: ORP:

ID_VHB Říční km JTSK X JTSK Y
537222 53 -502928 -1135006

Investiční náklady (mil.Kč):
Stav přípravy:

Nositel opatření:
Provozovatel:

Obec Lešná
Obec Lešná

Projektová fáze Fondy EU:
Předp. datum dokončení  opatření: 2016-2021 Poznámka:

211,4 Způsob financování: Dotace + kofinancování

Název vypouštění Název toku
Obec Lešná VK (včetně místních částí)Bečva Spojená

Popis opatření
Jedná se o výstavbu oddílné splaškové kanalizace (stávající kanalizace by zůstala jako dešťová).
Čištění odpadních vod je navrženo tak, že obec Perná bude mít vlastní ČOV 2 pro 270 EO. Dalších 6 místních částí má navrženo
odvedení splaškových vod prostřednictvím čerpacích stanic do nově navržené čstírny odpadních vod.
Jedná se o ČOV 1 pro 1850 ekvivalentních obyvatel, umístěnou u sportoviště ve Lhotce nad Bečvou,
do které budou odvedeny odpadní vody ze všech obcí kromě Perné. Variantně je možno tuto vlastní ČOV 1 nahradit čerpáním
splaškových vod na ČOV VaKu Valašské Meziříčí - Juřinka. (v této variantě zůstává vlastní ČOV 2 Perná). Investiční náklady na realizaci
projektu jsou počítány ve výši  211.414.000,- Kč bez DPH.

Parametry:
Počet nově připojených EO: 2020 Navrhovaná kapacita ČOV: 2120

Seznam vypouštění dotčených opatřením:

Lešná, Likvidace odpadních vod obce Lešná
bodové zdroje znečištění
BSK5, fosfor, dusík, biologické složky

Vazba na územní jednotky:
Obec Katastrální území (místní část) ID vodního útvaru
Lešná Lešná MOV_0790

ZLK Valašské Meziříčí

Lešná Perná MOV_0790
Lešná Jasenice MOV_0790
Lešná Vysoká MOV_0790

Lešná Lhotka nad Bečvou MOV_0790

Lešná Příluky MOV_0790
Lešná Mštěnovice MOV_0790


